Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1246/2022

São Roque, 4 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o
Ofício Vereador Nº 518/2021, que solicita a colocação de uma lombada na
Estrada dos Venâncios, mais precisamente antes da entrada da Travessa
José Alves, sentido a divisa com o município de Ibiúna, localizada na vila
conhecida como 'Morro do Piolho', no bairro do Mirim.

Justifica-se a referida solicitação pois os veículos

transitam na referida via em velocidade muito alta e, na localidade, há muitos

pedestres, bem como um fluxo grande de veículos buscando acesso ao bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:11 5818/2022  /   CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VH64469X0MFZEDXR
		2022-05-04T14:40:05-0300

		2022-05-04T14:40:05-0300